企业社保暂缓移交税务

产品名称 企业社保暂缓移交税务

公司名称 青岛卓策管理咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 山东省青岛市市北区合肥路16号2号楼2单元502
（注册地址）

联系电话  18006485081

产品详情

18006485081，张总|青岛税务代理|青岛市南公司注册代理|青岛李沧公司注册代理|青岛代理记账报税

青岛税务代理|青岛市南公司注册代理|青岛李沧公司注册代理|青岛代理记账报税

摘要：企业社保暂缓移交税务

国家税务总局青岛市税务局 青岛市人力资源和社会保障局
关于机关事业单位和城乡居民社会保险费交由税务部门征收的公告

   根据国税地税征管体制改革相关部署，自2019年1月1日起，青岛市范围内原由社保部门征收的机
关事业单位社会保险费和城乡居民基本养老保险、城乡居民基本医疗保险交由税务部门征收。企业职工
各项社会保险暂不移交，2019年度暂按原渠道由社会保险经办机构继续征收。现将有关事项公告如下：
      一、在一定过渡期内，机关事业单位应按原渠道向社会保险经办机构进行缴费基数申报和日
常申报，由社会保险经办机构核定应缴费额，并向税务部门传递作为征收依据。机关事业单位应于每月2
0日前，向税务部门缴纳社会保险费。其中，个人缴费部分，由用人单位根据社会保险费政策规定代扣代
缴，并在规定时限内向税务机关缴纳。      二、城乡居民基本养老保险和城乡居民基本医疗保险
交由税务部门征收后，维持原有集中缴费时间和缴费渠道不变。全市税务机关要进一步优化缴费服务，
提升缴费人缴费体验，逐步为缴费人提供“实体、网上、掌上、自助”等多元化缴费渠道，并及时向社
会公告。      三、机关事业单位社会保险费和城乡居民基本养老保险、城乡居民基本医疗保险征
缴管理的主体范围、办理流程、缴费方式、咨询及诉求渠道等具体要求和措施，由国家税务总局青岛市
税务局会同青岛市人力资源社会保障局，依照有关法律、法规和政策规定另行制定，并以缴费指南的形
式告知缴费单位和个人。      咨询电话：12366、12333      特此公告。

国家税务总局青岛市税务局  青岛市人力资源和社会保障局 2018年12月25日

相关附件

公司官网：www.qdzhuoce.com

张总 电话： 18006485081（同微信）

青岛税务代理|青岛市南公司注册代理|青岛李沧公司注册代理|青岛代理记账报税

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.qdzhuoce.com/
http://www.tcpdf.org